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İZMİR'de kademeli olarak kapatılma kararı alınan Şehit Ömer Halis Demir

Ortaokulu'nun yerine Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) kurulmasına karar verildi. Kararı

duyan veliler duruma tepki gösterdi. Okul aile birliği adına açıklama yapan Perihan

Örmeci, "Okulumuzun kademeli olarak kapatılacağını ve tamamen BİLSEM’e

verileceğini öğrendik. Biz okulumuzun ortaokul olarak devam etmesini istiyoruz" dedi.

Fethullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik operasyonlar kapsamında İzmir'in Konak

ilçesi Güzelyalı semtinde bulunan özel bir okul kapatılarak yerine açılan ortaokula

Şehit Ömer Halis Demir Ortaokulu adı verilmişti. Okul hakkında kademeli olarak

kapatılma kararı verildi. Kapatılan ortaokulun yerine, üstün yetenekli çocukların

okulun yanı sıra ayrıca öğrenim gördüğü merkezlerden olan BİLSEM kurulacağı

öğrenildi. Mevcut ortaokul öğrencilerine 7 katlı olan merkezden 2 kat verilecek. İl

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ulaştırılan yazı ile ön kayıtların durdurulduğunu ve

okulun kademeli olarak kapatılacağını duyan veliler ise duruma tepki gösterdi.

"YENİ KURULAN BİR OKULU NEDEN KAPATIYORLAR"

Okulun kapatılacağı kararını duyan okul aile birliği yönetimi ile veliler tepkilerini dile

getirdi. Okul aile birliği adına açıklama yapan Perihan Örmeci, "Okulumuzun kademeli

olarak kapatılacağını ve tamamen BİLSEM’e verileceğini öğrendik. Biz de Şehit Ömer

Halis Demir Ortaokulu velileri olarak bu duruma kesinlikle karşı çıkıyoruz.

Okulumuzun ortaokul olarak devam etmesini istiyoruz. Neden kapandığını anlaşmış

değiliz. BİMER’e, CİMER’e yazılar yazdık. Böyle bir durumun söz konusu olmadığını

söylediler. İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü de net bir açıklama yapmadı. Ta ki bugüne

kadar. Ama bu durumda hem bizim çocuklarımız mağdur olacak hem de 180-200 tane

ön kayıt aldığımız beşinci sınıf öğrencisi ve ara nakil yapılan çocuklar mağdur olacak"

diye konuştu.

"HALİSDEMİR ADIYLA KOŞUP GELDİK, YALVARIYORUZ KAPATMAYIN"
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Veliler de yetkililere okulların kapanmaması çağrısında bulunarak, Şehit Ömer

Halisdemir adıyla bu okula geldiklerini, bir sene olmadan okul hakkında kademeli

kapatma kararı alınmasının acı bir durum olduğunu belirtti. Öğrenciler ise okullarının

kapanmamasını istediklerini belirterek, eğitim haklarının kısıtlanmamasını, 18 kişilik

sınıflarda daha yüksek notlar aldıklarını söyledi.

Mili Eğitim Müdürlüğü yetkilileri ise, okulun kademeli olarak öğrencilerin eğitimlerini

tamamlamasının ardından aynı isimle Bilim ve Sanat Merkezi olarak devam edeceğini

söyledi.

İZMİR, (DHA)

FOTOĞRAF
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin İzmir haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği İzmir haberleri
otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde Şehit Ömer
Halis Demir Ortaokulu BİLSEM oluyor haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber
içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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